CENTRO INFORMATICO MUNICIPAL

VARIACIONES PATRIMONIALES

ORIGENES

Aportacion municipal

Remanente de Tesoreria

793.217,07
126.249,49

APLICACIONES

AUMENTO INMOVILIZADO MATERIAL
919.466,56

EL INCREMENTO DEL INMOVILIZADO MATERIAL SE DEBE A:

» Ampliacion de disco

» Servidores para proyectos

» Gestion remota de puestos de trabajo

> Aplicacién seméforos

> Software control trafico

» Equipos para procesos de informacién

» Renovacién ordenador central
» Comunicaciones y Redes

» Seguridad fisica

» Otros

280.606,80
188.163,85
115.142,50
91.044,97
79.983,76
61.792,11

48.397,58
41.340,70
7.044,90
5.949,39




ESTRUCTURA DEL PERSONAL (al 31-12-2016)

PLANTILLA Al A2 Cl C2 E

Funcionarios 40 - 10 . -

Personal Laboral 2 = - - _

Personal Eventual 1 - - - _

TOTAL 43 = 10 = =

Total

50

53




